
入札・契約の内容

課　名 市民福祉課老人ホーム

物 品 番 号 ５壱市老第１７号

物 品 名 壱岐市立老人ホーム車椅子移動車

納 入 場 所 壱岐市勝本町本宮南触

落 札 価 格 １，５６５，６９８円 (税込み) １，４２５，２６１円 (税抜き)

予 定 価 格 １，７２４，０００円 (税込み) １，５７０，４２５円 (税抜き)

最低制限価格 なし　 (税込み) なし　 (税抜き)

入 札 方 法 令和５年度壱岐市（特殊用途自動車）制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和５年６月２１日　　１３時３０分

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

(有)塚本自動車 1,483,206

(有)横山自動車鈑金 1,425,261

(有)川富サービス 1,566,350

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額（一部非課税）の１１０分の１００に相当する金額である。

概 要 車椅子利用者を搭乗できる軽自動車１台

納 入 期 限 令和5年12月28日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 壱岐市郷ノ浦町片原触７２０番地３

名称・氏名 (有)横山自動車鈑金 取締役　横山重孝

契 約 金 額 １，５６５，６９８円(税込み)

納 入 場 所 壱岐市勝本町本宮南触


